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Letnie Mistrzostwa Okręgu Opolskiego w Pływaniu
Opole, 18. - 19.6.2022

Konkurencja 1 Kobiet, 50m dowolny Open
18.06.2022 - 9:30 Wyniki
Rekord Opolszczyzny 26.54 Bochyńska Sonia 00307 Debica 20.05.2005

Punkty: FINA 2021

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

11 lat i młodsi

1. Kuflyuk Zofia 11 LKS Jedność 32 Przyszowice 31.03 443
2. Paraciej Natasza 11 KS "BALTI" Bielawa 31.21 436
3. Bębas Lena 11 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 33.53 351
4. Rugała Hanna 11 UKS MOS w Opolu 34.13 333
5. Kostka Magdalena 11 LKS Jedność 32 Przyszowice 34.28 329
6. Kuter Julia 11 KS "BALTI" Bielawa 34.37 326
7. Piątkiewicz Martyna 11 KS ,,Górnik'' Sosnowiec 35.05 307
8. Gendziel Gabriela 11 MKS Dziewiątka Dzierżoniów 35.24 303
9. Rączkowska Lena 12 LKS Jedność 32 Przyszowice 35.53 295

10. Cielontko Łucja 11 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 37.74 246
11. Wójt Julia 11 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 37.92 243
12. Zawalska Liliana 11 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 38.60 230
13. Gregorczyk Hanna 11 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 38.77 227
14. Rybitwa Julia 12 MKS Dziewiątka Dzierżoniów 39.19 220
15. Ledniowska Katarzyna 11 UKS Kronos Strzelce Opolskie 39.78 210
16. Gawłowska Julia 11 Stowarzyszenie Hobby Sport 40.37 201
17. Mulik Lena 11 KP "Sójka" Prudnik 40.81 195
18. Popanda Liwia 12 DOKiS SP Vega Dobrodzień 41.86 180
19. Krużołek Karolina 11 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 43.45 161
20. Żabska Natalia 11 KP "Sójka" Prudnik 43.97 156
21. Łochowska Sara 11 UKS "Klub Pływacki Delfin Prudnik" 44.29 152
22. Stanek Alicja 11 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 49.09 112
23. Kisiel Lena 12 DOKiS SP Vega Dobrodzień 56.87 72

12 - 13 lat

1. Kościelnik Kalina 09 UKP "Na Fali" 29.75 503
2. Emerling Diana 10 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 30.19 481
3. Reuta Polina 10 UKRAINA - Opole 30.64 461
4. Mikołajczak Aleksandra 09 UKP "Na Fali" 30.67 459
5. Malkusz Alicja 09 UKS DELFIN Krapkowice 30.79 454
6. Korotenko Dinara 10 Szkola Sportowa Varash 30.90 449
7. Durlik Aleksandra 09 UKS KORAL Wrocław 31.12 440
8. Głowacka Julia 10 MKS Juvenia Wrocław 31.50 424

Hartwig Michalina 10 WKS Śląsk 31.50 424
10. Rzepka Klara 10 Uks "Aqua Team Mikołów" 31.52 423
11. Kużaj Lena 09 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 31.54 422
12. Gaca Izabela 10 UKS MOS w Opolu 31.55 422
13. Szel Zuzanna 10 MKS Dziewiątka Dzierżoniów 31.62 419
14. Rajca Matylda 10 LKS Jedność 32 Przyszowice 31.96 406
15. Tsishko Kseniya 09 WKS Śląsk 32.41 389
16. Dziędzioła Zofia 09 UKP "Na Fali" 33.06 367
17. Jaśniecka Emilia 09 UKS MOS w Opolu 34.01 337
18. Janas Oliwia 10 UKS Junior Kluczbork 34.57 320
19. Pianka Emilia 10 UKS Junior Kluczbork 34.78 315
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Letnie Mistrzostwa Okręgu Opolskiego w Pływaniu
Opole, 18. - 19.6.2022

Konkurencja 1, Dziewcząt, 50m dowolny, 12 - 13 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

20. Liszka Aniela 10 LKS Jedność 32 Przyszowice 34.89 312
21. Chmielewska Lena 10 Stowarzyszenie Hobby Sport 35.30 301
22. Popanda Blanka 10 DOKiS SP Vega Dobrodzień 36.04 283
23. Babiarz Blanka 10 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 36.31 277
24. Włodowska Lena 10 KP "Sójka" Prudnik 36.62 270
25. Zaremba Zuzanna 10 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 36.72 267
26. Żyła Alicja 10 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 37.27 256
27. Rogosz Estera 10 UKS DELFIN Krapkowice 37.49 251
28. Gendera Katarzyna 10 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 39.61 213
29. Niemiec Zuzanna 09 UKS "Klub Pływacki Delfin Prudnik" 40.58 198
30. Artwik Hanna 10 KP Otmuchów & Nysa 42.55 172
31. Łochowska Nadia 10 UKS "Klub Pływacki Delfin Prudnik" 43.79 157

14 lat

1. Kordek Zuzanna 08 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 29.07 539
2. Żurawel Polina 08 MKS Juvenia Wrocław 29.32 526
3. Wnuk Jessika 08 UKS Junior Kluczbork 29.34 525
4. Riabova Yesieniia 08 WKS Śląsk 30.17 482
5. Kopera Gaja 08 MKS Dziewiątka Dzierżoniów 30.33 475
6. Jaśkowska Julia 08 UKS MOS w Opolu 31.00 445
7. Pawlak Jagoda 08 UKS Maratończyk Ostrów Wlkp. 33.68 347
8. Zasada Ewa 08 Kłobucki KP ,,Delfin'' 34.73 316
9. Butz Kinga 08 KP Otmuchów & Nysa 35.26 302

15 - 16 lat

1. Władyczka Amelia 07 MKS Juvenia Wrocław 28.27 586
2. Jaśniecka Paulina 07 UKS MOS w Opolu 28.68 562
3. Shcherbakova Yelizaveta 06 DOKiS SP Vega Dobrodzień 28.88 550
4. Górny Maja 07 WKS Śląsk 29.21 532
5. Sontag Zofia 06 Ognisko TKKF Szczygłowice 29.37 523
6. Rączkowska Maja 07 LKS Jedność 32 Przyszowice 29.83 499
7. Szolc Zuzanna 07 Uks "Aqua Team Mikołów" 29.88 497
8. Dolata Julia 07 Start Opole 29.93 494
9. Krystek Karolina 07 Ognisko TKKF Szczygłowice 30.90 449

10. Gawrońska Gabriela 07 UKP "Na Fali" 31.25 434
11. Wawrzyniak Julia 07 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczno 31.71 415
12. Piaskowy Zuzanna 07 Stowarzyszenie Hobby Sport 32.08 401
13. Marciszewska Aleksandra 07 UKS DELFIN Krapkowice 32.33 392
14. Ziemak Hanna 07 UKP "Na Fali" 37.32 255

17 - 18 lat

1. Trentkiewicz Dominika 04 UKS MOS w Opolu 27.36 647
2. Modlińska Marta 05 WKS Śląsk 27.77 619
3. Danyleiko Anastasiya 05 UKRAINA - Opole 28.07 599
4. Michalska Julia 05 WKS Śląsk 28.37 580
5. Taratuta Oleksandra 05 UKRAINA - Prudnik 30.25 479
6. Wilk Nikola 05 UKS Junior Kluczbork 30.55 465
7. Zawadzka Zofia 05 WKS Śląsk 30.56 464
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Letnie Mistrzostwa Okręgu Opolskiego w Pływaniu
Opole, 18. - 19.6.2022

Konkurencja 1, Kobiet, 50m dowolny, 17 - 18 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

8. Ledniowska Julia 04 UKS Kronos Strzelce Opolskie 32.21 396

19 - 23 lat

1. Hellak Emilia 03 KS SWIM-ART Wrocław 28.46 575

Open

1. Trentkiewicz Dominika 04 UKS MOS w Opolu 27.36 647
2. Modlińska Marta 05 WKS Śląsk 27.77 619
3. Sasin Dominika 94 KS AZS AWF Wrocław 27.88 611
4. Danyleiko Anastasiya 05 UKRAINA - Opole 28.07 599
5. Władyczka Amelia 07 MKS Juvenia Wrocław 28.27 586
6. Michalska Julia 05 WKS Śląsk 28.37 580
7. Hellak Emilia 03 KS SWIM-ART Wrocław 28.46 575
8. Jaśniecka Paulina 07 UKS MOS w Opolu 28.68 562
9. Shcherbakova Yelizaveta 06 DOKiS SP Vega Dobrodzień 28.88 550

10. Kordek Zuzanna 08 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 29.07 539
11. Górny Maja 07 WKS Śląsk 29.21 532
12. Żurawel Polina 08 MKS Juvenia Wrocław 29.32 526
13. Wnuk Jessika 08 UKS Junior Kluczbork 29.34 525
14. Sontag Zofia 06 Ognisko TKKF Szczygłowice 29.37 523
15. Kościelnik Kalina 09 UKP "Na Fali" 29.75 503
16. Rączkowska Maja 07 LKS Jedność 32 Przyszowice 29.83 499
17. Szolc Zuzanna 07 Uks "Aqua Team Mikołów" 29.88 497
18. Dolata Julia 07 Start Opole 29.93 494
19. Riabova Yesieniia 08 WKS Śląsk 30.17 482
20. Emerling Diana 10 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 30.19 481
21. Taratuta Oleksandra 05 UKRAINA - Prudnik 30.25 479
22. Kopera Gaja 08 MKS Dziewiątka Dzierżoniów 30.33 475
23. Wilk Nikola 05 UKS Junior Kluczbork 30.55 465
24. Zawadzka Zofia 05 WKS Śląsk 30.56 464
25. Reuta Polina 10 UKRAINA - Opole 30.64 461
26. Mikołajczak Aleksandra 09 UKP "Na Fali" 30.67 459
27. Malkusz Alicja 09 UKS DELFIN Krapkowice 30.79 454
28. Krystek Karolina 07 Ognisko TKKF Szczygłowice 30.90 449

Korotenko Dinara 10 Szkola Sportowa Varash 30.90 449
30. Jaśkowska Julia 08 UKS MOS w Opolu 31.00 445
31. Kuflyuk Zofia 11 LKS Jedność 32 Przyszowice 31.03 443
32. Durlik Aleksandra 09 UKS KORAL Wrocław 31.12 440
33. Paraciej Natasza 11 KS "BALTI" Bielawa 31.21 436
34. Gawrońska Gabriela 07 UKP "Na Fali" 31.25 434
35. Głowacka Julia 10 MKS Juvenia Wrocław 31.50 424

Hartwig Michalina 10 WKS Śląsk 31.50 424
37. Rzepka Klara 10 Uks "Aqua Team Mikołów" 31.52 423
38. Kużaj Lena 09 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 31.54 422
39. Gaca Izabela 10 UKS MOS w Opolu 31.55 422
40. Szel Zuzanna 10 MKS Dziewiątka Dzierżoniów 31.62 419
41. Wawrzyniak Julia 07 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczno 31.71 415
42. Rajca Matylda 10 LKS Jedność 32 Przyszowice 31.96 406
43. Piaskowy Zuzanna 07 Stowarzyszenie Hobby Sport 32.08 401
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Letnie Mistrzostwa Okręgu Opolskiego w Pływaniu
Opole, 18. - 19.6.2022

Konkurencja 1, Kobiet, 50m dowolny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

44. Ledniowska Julia 04 UKS Kronos Strzelce Opolskie 32.21 396
45. Marciszewska Aleksandra 07 UKS DELFIN Krapkowice 32.33 392
46. Tsishko Kseniya 09 WKS Śląsk 32.41 389
47. Dziędzioła Zofia 09 UKP "Na Fali" 33.06 367
48. Bębas Lena 11 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 33.53 351
49. Pawlak Jagoda 08 UKS Maratończyk Ostrów Wlkp. 33.68 347
50. Jaśniecka Emilia 09 UKS MOS w Opolu 34.01 337
51. Rugała Hanna 11 UKS MOS w Opolu 34.13 333
52. Kostka Magdalena 11 LKS Jedność 32 Przyszowice 34.28 329
53. Kuter Julia 11 KS "BALTI" Bielawa 34.37 326
54. Janas Oliwia 10 UKS Junior Kluczbork 34.57 320
55. Zasada Ewa 08 Kłobucki KP ,,Delfin'' 34.73 316
56. Pianka Emilia 10 UKS Junior Kluczbork 34.78 315
57. Liszka Aniela 10 LKS Jedność 32 Przyszowice 34.89 312
58. Piątkiewicz Martyna 11 KS ,,Górnik'' Sosnowiec 35.05 307
59. Gendziel Gabriela 11 MKS Dziewiątka Dzierżoniów 35.24 303
60. Butz Kinga 08 KP Otmuchów & Nysa 35.26 302
61. Chmielewska Lena 10 Stowarzyszenie Hobby Sport 35.30 301
62. Rączkowska Lena 12 LKS Jedność 32 Przyszowice 35.53 295
63. Popanda Blanka 10 DOKiS SP Vega Dobrodzień 36.04 283
64. Babiarz Blanka 10 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 36.31 277
65. Włodowska Lena 10 KP "Sójka" Prudnik 36.62 270
66. Zaremba Zuzanna 10 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 36.72 267
67. Żyła Alicja 10 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 37.27 256
68. Ziemak Hanna 07 UKP "Na Fali" 37.32 255
69. Rogosz Estera 10 UKS DELFIN Krapkowice 37.49 251
70. Cielontko Łucja 11 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 37.74 246
71. Wójt Julia 11 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 37.92 243
72. Zawalska Liliana 11 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 38.60 230
73. Gregorczyk Hanna 11 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 38.77 227
74. Rybitwa Julia 12 MKS Dziewiątka Dzierżoniów 39.19 220
75. Gendera Katarzyna 10 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 39.61 213
76. Ledniowska Katarzyna 11 UKS Kronos Strzelce Opolskie 39.78 210
77. Gawłowska Julia 11 Stowarzyszenie Hobby Sport 40.37 201
78. Niemiec Zuzanna 09 UKS "Klub Pływacki Delfin Prudnik" 40.58 198
79. Mulik Lena 11 KP "Sójka" Prudnik 40.81 195
80. Popanda Liwia 12 DOKiS SP Vega Dobrodzień 41.86 180
81. Artwik Hanna 10 KP Otmuchów & Nysa 42.55 172
82. Krużołek Karolina 11 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 43.45 161
83. Łochowska Nadia 10 UKS "Klub Pływacki Delfin Prudnik" 43.79 157
84. Żabska Natalia 11 KP "Sójka" Prudnik 43.97 156
85. Łochowska Sara 11 UKS "Klub Pływacki Delfin Prudnik" 44.29 152
86. Stanek Alicja 11 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 49.09 112
87. Kisiel Lena 12 DOKiS SP Vega Dobrodzień 56.87 72


